[image: герб балезино]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКИЙ РАЙОН»

«БАЛЕЗИНО ЁРОС»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.02.2021 года                                                                                     № 133
п. Балезино

Об утверждении дорожной карты
по созданию и функционированию Центров
образования естественно-научной и
технологической направленностей «Точка роста»
на 2021 год.

	В соответствии с резолюцией Главы Удмуртской Республики от 19.01.2021 №ПГ 21-32-0002,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить План (дорожную карту) первоочередных действий по созданию и функционированию Центров образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» на 2021 год.

Глава муниципального образования
«Балезинский район»                                                              Ю.В. Новойдарский

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg